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IP-telefoni betyder att du fortfarande ringer på samma sätt du alltid gjort. 
 
Enda skillnaden är att du kopplar din vanliga telefon via den nya bredbandslösningen i 
lägenheten. 
 
Men du sparar mycket pengar både på den fasta avgiften och när du ringer. 
När du ringer gör du det till telefonipriser som inte bara ger några få procents besparing som 
att byta förval eller annat kan ge, utan du kommer att spara 15-80% på dina samtal jämfört 
med ett flertal telefonbolag på det vanliga telenätet. 
 
Om man jämför billigaste vanliga abonnemang och billigaste IP-Telefoni abonnemang kan 
skillnaden vara runt 200:- per månad eller 2400:- per år. Förutsättningarna för jämförelsen är 
hämtade från http://www.telepriskollen.se den 13 maj 2009. 
 
Dator och IP-Telefoni 
Har du en dator så ger kombinationen med IP-Telefoni och dator dig dessutom fördelar du 
inte kan få med en vanlig telefon. Du kan t ex få nummerpresentation du kan läsa av från 
jobbet eller på resan, du kan få telefonsvararmeddelanden via e-post, du kan få extra 
telefonlinje hemma eller en extra faxlåda för en mycket liten extrakostnad. 
 
Telefonnummer 
Du kan naturligtvis behålla ett telefonnummer du redan har, eller så kan du välja ett nytt.  
Väljer du ett nytt telefonnummer kostar det inget extra. 
Om du väljer att behålla ditt telefonnummer innebär det en porteringskostnad som tas ut av 
din nuvarande teleoperatör. 
 
Lätt att installera! 
När du bestämt dig för att skaffa telefoni via bredband och beställt detta, så får du snart hem 
en adapter (ATA box) som du kopplar in mellan lägenhetens bredbandsuttag och första 
telejack, detta för att alla dina telefoner ska fungera som vanligt.   
När det är gjort så är det bara att ringa som vanligt. 
 
En annan sak som nu blir möjligt om man vill, är att du kan ta med din adapter och en telefon 
på resan till alla delar av världen och ringa och ta emot samtal som om du var hemma. Det 
enda du behöver är en anslutning till Internet. 
 
För att använda möjligheten med IP-Telefoni ska du inte tacka nej till fiberanslutningen och 
som då innebär en hyreshöjning med 99:- per månad.  
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